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Borillet ovec orbre
Borillet complet (ovec ressort)

Arbre de borillet

Roue de centre ovec chouss6e (l2 oiles)
Indiquer houleur de choussde

Roue moyenne

Roue de seconde, long pivot
lndiquer Ia longueur du pivoi dessous

Chouss6e lontern6e (12 oiles)
Indiquer houteur

Roue des heures (36 denfs)
Indiquer houteur de chquss6e

Roue de minuterie (32 dents - 8 oiles)

Roquette pour spirol Breguel

Roquefte pour dispositif 169uloteur, spirol Breguet

Coqueret empie116 d lrous lisses

Ploque de contre-pivot empierr6e, pour boloncier

Ressort-r6guloteur de roquelte

R6guloteur de roquette

195

200

210

224

250

260

302

31012

311/r

330

3s7

358

I V. tobleou de concordonce
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401

407

410

414

Tige de remontoir

Pignon coulont

Pignon de remonloir

Assise de roue de couronne

415 Rochel

420 Roue de couronne

Noyou de roue de couronne

Cliquet

Ressort de cliquet

Boscu le

Ressort de boscule

Tirette

423

425

430

435

440

443

445 Ressorf de tirette

Renvoi et renvoi interm6dioire (14 dents)450

I V. tobleou de concordonce
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710

719

705

720

722

73511

770

60118

602

. 60518

) 606

. 61slg

723

730

Roue d'oncre pivot6e

Ancre mont6e

Boloncier sons oxe

Boloncier pivot6 ovec ploteou

Boloncier ovec spirol Breguet

Axe de boloncier

Ploteou

Spirol Breguet 16916, piton trionguloire

Ressorl de borillet

Choton pour roue de centre dessus

Pierre de roue de centre dessous

Choton pour roue moyenne et pour roue de
seconde dessus

Pierre de roue moyenne et de roue de seconde
dessous

Choion pour roue d'oncre dessus

I V. tobleou de concordqnce

N V. tobleou de concordonce
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646

647

648

714

5t 0l

5.1-l0

4 512s

53r r /l
5330

a $57

o 5357 A

5415

5420

a 5425

| 5430

5443

a 5445

573911

a5750

Pierre de roue d'oncre dessous et d'qncre dessus
et dessous

Pierre de boloncier dessus et dessous

Polette d'entr6e

Polette de sortie

Cheville de ploteou

Tige d'oncre

Vis de fixoge

Vis de ponts

Vis de pont d'oncie

Vis de coqueret

Vis de ploque de contre-pivot

Vis de ressort-r6guloteur de roquelte (petit pos)

Vis de ressort-r6guloteur de roquette (gros pos)

Vis de rochet

Vis de roue de couronne

Vis de cliquet

Vis de ressort de cliquei

Vis de tirette

Vis de ressort de tirette

Vis de piton

Vis de codron

I V. toblequ de concordonce

I V. tobleou de concordonce



ZEN ITH cqlibre 1 I3

<ryeixa

a

r

--;-.

r
ry

rr

F
trt;T

$I-*r
T

{d--*rb

wF€ryq?ryiiry

*
H
€GrI

402

438

43811

441

441 A

443 A

4438

a 490

965

966

966 A

5466

't9-34-l r - 19-34-3T - 19-34-2T - 19-34-47
M6cqnisme n6gotif dil <Nouveou> - l6pine ou sovonnelfe

Tige n69otive (portie mouvement)

Boscule de mise dr l'heure n6gotive

Boscule interm6dioire de mise d I'heure n6gotive

Ressort de boscule de mise d I'heure n69otive
l6pine

Ressort de boscule de mise d I'heure n6gotive
sovon nette

Tirette l6pine

Tirette sovonnette

Couvre-m6conisme l6pine

Couvre-m6conisme sovonnette

Bride de tige

Tige n6golive (portie boite)

Pince de pendonl 19 N

Pince de pendont 18% N

Vis de couvre-mdconisme

I V. tobleou de concordonce
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19 NVS
M6cqnisme n6golif dil <Ancien> - L6pine ou sovonnelle

200 A

240 A

250 A,

260 A

3il

330 A

3s7 A.

* 434

438 A

438 B

43811 A

43811 B

441 C

441 D

450 A

453 A

462 A

4628

Roue de centre ovec chouss6e ('l 0 oiles)
Indiquer hquteur de chouss6e

Chouss6e lontern6e (10 oiles)
lndiquer houleur

Roue des heures (32 dents)
lndiquer hquleur de chquss6e

Roue de minuterie (30 dents - B oiles)

Coqueret empie116 (trous toroud6s)

Ploque de contre-pivot empierr6e, pour boloncier
(circu lo ire)

Ressort-r6guloteur de roquette, ovec pied

Cliquet-ressort

Boscule de mise d I'heure n6gotive l6pine

Boscule de mise d I'heure n69otive sovonnette

Boscule interm6diqire de mise o I'heure n6gotive
l6pine

Boscule inlerm6dioire de mise d l'heure n69otive
sovon nette

Ressort de boscule de mise d l'heure n69otive
l6pine

Ressort de boscule de mise d l'heure n69oiive
sovonnette

Renvoi (16 dents)

Renvoi interm6diqire (1 8 dents)

Pont du rouoge de minuterie l6pine

Pont du rouoge de minuterie sovonnette

I V. tohleau de corrcordonee
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531'l

5402

a5434

5441

5462

I

n

19 NVS
M6cqnisme n6gotif dil nAncienr - l6pine ou sovonnefle (suite)

Vis de coqueret

Vis d'orr6t de tige
Vis de cliquet-ressorf

Vis de ressort de boscule de mise d l'heure n6go-
tive

Vis de pont du rouoge de minuterie

O V. tobleou de concordonce
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